“Blerje materiale elektrike  për mirëmbajtjen e rrjetit të ndricimit 

të shkollave, kopshteve, rrugëve dhe institucioneve në varësi të Bashkisë”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
31681410-0 Materiale elektrike. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,414,666 (një milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e 

gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, , autoriteti/enti kontraktor Bashkia Prrenjas ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe